

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจ หมู่ 11 ตำบลวิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทุบหรือเชื่อม 1.1 งานทุบหรือเชื่อม ระบบระบายน้ำ	เหมาจ่าย	2.000	6,500.00	13,000.00	1.4054	9,135.10	18,270.20
2	2. งานวางระบายน้ำ คลส. รูปตัวยู 2.1 ดินชุดพร้อมขนไปทิ้ง	ลบ.ม.	117.570	112.00	13,167.84	1.4054	157.40	18,506.08
3	2.2 คอนกรีตหยาบ ( Fc' 180 ksc )	ลบ.ม.	6.390	1,962.00	12,537.18	1.4054	2,757.39	17,619.75
4	2.3 คอนกรีต ( Fc' 240 ksc )	ลบ.ม.	42.600	2,289.00	97,511.40	1.4054	3,216.96	137,042.52
5	2.4 ทราดยา	ลบ.ม.	12.780	477.00	6,096.06	1.4054	670.37	8,567.40
6	2.5 เหล็กเส้น RB6	กก.	504.380	32.15	16,215.81	1.4054	45.18	22,789.69
7	2.6 เหล็กเส้น RB9	กก.	810.820	30.14	24,438.11	1.4054	42.35	34,345.31
8	2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	35.500	57.00	2,023.50	1.4054	80.10	2,843.82
9	2.8 ไม้แบบ	ตร.ม.	142.000	139.00	19,738.00	1.4054	195.35	27,739.78
10	2.9 ไม้แบบและค้ำยัน คัด 80 %	ลบ.ฟ.	51.680	573.00	29,612.64	1.4054	805.29	41,617.60
11	2.10 ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	19.310	250.00	4,827.50	1.4054	351.35	6,784.56
12	2.11 เหล็ก L 50 X 50 X4 มม.	กก.	1,738.080	43.73	76,006.23	1.4054	61.45	106,819.15

นิติกร วงศ์หาบุศย์

21 มกราคม 2569 16:28:53

หน้า 1 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจ หมู่ 11 ตำบลวิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.12 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	51.120	65.00	3,322.80	1.4054	91.35	4,669.86
	3. ฝารางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู							
14	3.1 คอนกรีต ( Fc' 240 ksc )	ลบ.ม.	11.360	2,289.00	26,003.04	1.4054	3,216.96	36,544.67
15	3.2 เหล็กเส้น RB6	กก.	126.090	32.15	4,053.79	1.4054	45.18	5,697.19
16	3.3 เหล็กเส้น RB9	กก.	516.880	30.14	15,578.76	1.4054	42.35	21,894.38
17	3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.070	58.00	932.06	1.4054	81.51	1,309.91
18	3.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	75.780	139.00	10,533.42	1.4054	195.35	14,803.66
19	3.6 ไม้แบบและค้ำยัน คัด 80 %	ลบ.ฟ.	45.440	573.00	26,037.12	1.4054	805.29	36,592.56
20	3.7 ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	12.780	250.00	3,195.00	1.4054	351.35	4,490.25
21	3.8 เหล็ก L 50 X 50 X4 มม.	กก.	2,135.680	43.73	93,393.28	1.4054	61.45	131,254.91
22	3.9 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	26.980	65.00	1,753.70	1.4054	91.35	2,464.64
23	3.10 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2"	ท่อน	9.000	1,043.00	9,387.00	1.4054	1,465.83	13,192.48
24	3.11 แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	25.000	35.00	875.00	1.4054	49.18	1,229.72
	4. งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.30 x 1.30 ม. หล่อในที่ จำนวน 12 บ่อ							

นิติกร วงศ์หาบุศย์

21 มกราคม 2569 16:28:53

หน้า 2 จาก 7

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำ คล.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจ หมู่ 11 ตำบลวิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	4.1 ดินชุด	ลบ.ม.	37.510	99.00	3,713.49	1.4054	139.13	5,218.93
26	4.2 ทราหยายาบ	ลบ.ม.	1.010	464.00	468.64	1.4054	652.10	658.62
27	4.3 คอนกรีตหยายาบ ( Fc' 180 ksc )	ลบ.ม.	2.000	1,894.00	3,788.00	1.4054	2,661.82	5,323.65
28	4.4 คอนกรีต ( Fc' 240 ksc )	ลบ.ม.	14.280	2,268.00	32,387.04	1.4054	3,187.44	45,516.74
29	4.5 RB 9 มม.	กก.	495.800	30.14	14,943.41	1.4054	42.35	21,001.46
30	4.6 DB 12 มม.	กก.	1,452.300	30.38	44,120.87	1.4054	42.69	62,007.47
31	4.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	48.703	96.96	4,722.24	1.4054	136.26	6,636.63
32	4.8 ไม้แบบ	ตร.ม.	63.600	133.00	8,458.80	1.4054	186.91	11,887.99
33	4.9 ไม้แบบและค้ำยัน คัด 80 %	ลบ.ฟ.	26.000	450.00	11,700.00	1.4054	632.43	16,443.18
34	4.10 ไม้เคร่า 30% ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	7.680	250.00	1,920.00	1.4054	351.35	2,698.36
35	4.11 ตะปู	กก.	6.000	50.00	300.00	1.4054	70.27	421.62
36	4.12 เหล็ก L 50 X 50 X4 มม.	กก.	315.790	46.79	14,775.81	1.4054	65.75	20,765.92
37	4.13 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	12.480	55.00	686.40	1.4054	77.29	964.66
	5. ฝารางระบายน้ำ คล. บ่อพัก จำนวน 24 ฝ							

นิติกร วงศ์หาบุญชัย

21 มกราคม 2569 16:28:53

หน้า 3 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจง หมู่ 11 ตำบลวิศิษฐ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	5.1 คอนกรีต ( Fc' 240 ksc )	ลบ.ม.	1.360	2,268.00	3,084.48	1.4054	3,187.44	4,334.92
39	5.2 เหล็กเส้น RB6	กก.	18.088	31.88	576.64	1.4054	44.80	810.40
40	5.3 เหล็กเส้น DB12	กก.	83.540	30.13	2,517.06	1.4054	42.34	3,537.47
41	5.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.541	96.96	246.37	1.4054	136.26	346.24
42	5.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	8.640	133.00	1,149.12	1.4054	186.91	1,614.97
43	5.6 ไม้แบบและค้ำยัน ไข้ซ้ำ 4 ครั้ง	ลบ.ฟ.	1.200	450.00	540.00	1.4054	632.43	758.91
44	5.7 เหล็ก L 50 X 50 X4 มม.	กก.	215.170	46.79	10,067.80	1.4054	65.75	14,149.28
45	5.8 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	2.400	55.00	132.00	1.4054	77.29	185.51
46	5.9 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2"	ท่อน	1.000	951.78	951.78	1.4054	1,337.63	1,337.63
	6. งานวางท่อ คอรั ชั้น3 Ø 0.60 เมตร จำนวน 42 ท่อน							
47	6.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	63.000	99.00	6,237.00	1.4054	139.13	8,765.47
48	6.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.680	464.00	779.52	1.4054	652.10	1,095.53
49	6.3 คอนกรีตหยาบ ( Fc' 180 ksc )	ลบ.ม.	3.360	1,894.00	6,363.84	1.4054	2,661.82	8,943.74
50	6.4 ค่าท่อ คอรั ชั้น3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	42.000	720.00	30,240.00	1.4054	1,011.88	42,499.29

นิติกร วงศ์หาบุศย์

21 มกราคม 2569 16:28:53

หน้า 4 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คล.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจ หมู่ 11 ตำบลวิศิษฐ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
51	6.5 ค่าขนทอ ขึ้น-ลง เทียวละ 300 บาท	เที่ยว	2.000	300.00	600.00	1.4054	421.62	843.24
52	6.6 ค่าวางและกลบทอ	เมตร	42.000	345.00	14,490.00	1.4054	484.86	20,364.24
53	345บาท/เมตร(รวมปูนยาแนว) 6.7 ดินหลังทอ บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density 7. งานวางท่อลอด คอรั ชั้น3 Ø 0.60 เมตร จำนวน 23 ท่อน	ลบ.ม.	30.000	120.00	3,600.00	1.4054	168.64	5,059.44
54	7.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	35.650	99.00	3,529.35	1.4054	139.13	4,960.14
55	7.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.400	464.00	1,113.60	1.4054	652.10	1,565.05
56	7.3 คอนกรีตหยาบ ( Fc' 180 ksc )	ลบ.ม.	2.400	1,894.00	4,545.60	1.4054	2,661.82	6,388.38
57	7.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	17.710	2,268.00	40,166.28	1.4054	3,187.44	56,449.68
58	7.5 RB 9 มม.	กก.	459.080	30.13	13,832.08	1.4054	42.34	19,439.60
59	7.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	11.000	96.96	1,066.56	1.4054	136.26	1,498.94
60	7.7 ค่าทอ คอรั ชั้น3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	23.000	720.00	16,560.00	1.4054	1,011.88	23,273.42
61	7.8 ค่าขนทอ ขึ้น-ลง เทียวละ 300 บาท	เที่ยว	1.000	300.00	300.00	1.4054	421.62	421.62
62	7.9 ค่าวางและกลบทอ 245บาท/เมตร	เมตร	23.000	245.00	5,635.00	1.4054	344.32	7,919.42

นิติกร วงศ์หาบุศย์

21 มกราคม 2569 16:28:53

หน้า 5 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจ หมู่ 11 ตำบลวิศิษฐ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
63	7.10 ดินหลังท่อ บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ลบ.ม.	15.000	120.00	1,800.00	1.4054	168.64	2,529.72
64	8. งานผิวจราจรคสล							
64	8.1 ร้อยถนน ถนน คสล. เดิม	ตร.ม.	60.000	70.00	4,200.00	1.4054	98.37	5,902.68
65	8.2 ปรับเกลียวแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	60.000	1.83	109.80	1.4054	2.57	154.31
66	8.3 พื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ตร.ม.	60.000	11.77	706.20	1.4054	16.54	992.49
67	8.4 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	3.000	485.00	1,455.00	1.4054	681.61	2,044.85
68	8.5 คอนกรีต 280 Ksc	ลบ.ม.	9.000	2,009.00	18,081.00	1.4054	2,823.44	25,411.03
69	8.6 ค่าปูคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	60.000	12.74	764.40	1.4054	17.90	1,074.28
70	8.7 ค่าแรงประกอบแบบ	เมตร	60.000	21.94	1,316.40	1.4054	30.83	1,850.06
71	8.8 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม.	60.000	33.00	1,980.00	1.4054	46.37	2,782.69
72	8.9 แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	60.000	35.00	2,100.00	1.4054	49.18	2,951.34
73	8.10 โฟมหนา 1/2 "	แผ่น	8.000	35.00	280.00	1.4054	49.18	393.51
รวมราคากลาง								1,199,284.81

นิติกร วงศ์หาบุศย์

21 มกราคม 2569 16:28:53

หน้า 6 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คล.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจ หมู่ 11 ตำบลวิศิษฐ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คล.ข้างบ้านนางทองล้วน-บ้านนางจันทร์ ดาจร หมู่ 11 ตำบลวิศิษฐ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

สุเจษฎ์ ศรีเทศ  
( สุเจษฎ์ ศรีเทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาบาศย์  
( นิติกร วงศ์หาบาศย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พิภพชัย คะอรัญ  
( พิภพชัย คะอรัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง